Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

REAVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023 REGISTRO DE PREÇOS

‘’COM ITENS EXCLUSIVOS E REGIONALIZADOS PARA ME - EPP“ DECRETO MUNICIPAL Nº 2.796/2017

O pregoeiro oficial do Município de Canarana-MT, torna público que o Pregão Presencial nº 006/2023, anteriormente
suspenso para alterações do edital e termo de referência, será realizado no dia 11/07/2023 às 12h30min (Horário de
Brasília) na sala de licitações, com aplicação das Leis nºs. 10.520/2022 e 8.666/93 e subsidiariamente o Decreto Municipal
nº 2.796/2017. Os interessados poderão solicitar e retirar o edital completo na Prefeitura Municipal de Canarana/MT -
podendo ser retirado pessoalmente, solicitar pelo telefone 66 - 3478.1200, no horário das 12h00min às 18h00min, através
do e-mail licitacoescanarana@gmail.com ou no endereço eletrônico www.canarana.mt.gov.br. Canarana-MT, 27 de junho
de 2023. DAVID ANDERSON MARIANO DA SILVA - Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 21d601b3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T23:43:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial